
ZARZĄDZENIE NR 5/2017
STAROSTY KRAŚNICKIEGO

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Kraśnickiego

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz  art. 196 ust. 1 i ust. 3 ustawy z 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 575, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Kraśnickiego w 2017 roku   w wysokości:

1. Dom Dziecka, ul. Sikorskiego 19, 23-210 Kraśnik - 4.443,12 zł.

2. Rodzinny Dom Dziecka, ul. Spółdzielcza 8/56, 23-200 Kraśnik - 3.174,60zł.

3. Młodzieżowa Wspólnota Mieszkaniowa SOS, ul. Piaskowa 30/6, 23-200 Kraśnik - 3.000,00zł  środki 
finansowe przekazywane przez powiat pochodzenia dziecka.

4. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Rodzina SOS I”, ul. Gmeinera 8/1, 23-204 Kraśnik - 3.000,00zł -
 środki finansowe przekazywane przez powiat pochodzenia dziecka.

5. Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza „Rodzina SOS II”, ul. Gmeinera 8/2, 23-204 Kraśnik -
 3.000,00zł - środki finansowe przekazywane przez powiat pochodzenia dziecka.

6. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza „Rodzina SOS III”, ul. Gmeinera 8/3, 23-204 Kraśnik -
 3.000,00zł - środki finansowe przekazywane przez powiat pochodzenia dziecka.

7. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza „Rodzina SOS IV”, ul. Gmeinera 8/4, 23-204 Kraśnik -
 3.000,00zł-środki finansowe przekazywane przez powiat pochodzenia dziecka.

8. Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza „Rodzina SOS V”, ul. Gmeinera 8/5, 23-204 Kraśnik -
 3.000,00zł - środki finansowe przekazywane przez powiat pochodzenia dziecka.

9. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza „ Rodzina SOS VI” ,ul. Gmeinera 8/6 23-204 Kraśnik -
 3.000,00zł - środki finansowe przekazywane przez powiat pochodzenia dziecka.

10. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza „Rodzina SOS VII”, ul. Gmeinera 8/7, 23-204 Kraśnik - 
3.000,00zł - środki finansowe przekazywane przez powiat pochodzenia dziecka.

11. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Rodzina SOS VIII”, ul. Gmeinera 8/8, 23-204 Kraśnik - 
3.000,00zł - środki finansowe przekazywane przez powiat pochodzenia dziecka.

12. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza „Rodzina SOS IX” ,ul. Gmeinera 8/9, 23-204 Kraśnik -
 3.000,00zł - środki finansowe przekazywane przez powiat pochodzenia dziecka.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 459



13. Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza „Rodzina SOS X”, ul. Gmeinera 8/10, 23-204 Kraśnik -
 3.000,00zł - środki finansowe przekazywane przez powiat pochodzenia dziecka.

14. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Rodzina SOS XI”, ul. Gmeinera 8/11, 23-204 Kraśnik -
 3.000,00zł - środki finansowe przekazywane przez powiat pochodzenia dziecka.

15. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „ Rodzina SOS XII”, ul. Gmeinera 8/12, 23-204 Kraśnik -
 3.000,00zł - środki finansowe przekazywane przez powiat pochodzenia dziecka.

16. Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza „Rodzina SOS XIII”,ul. Gmeinera 8/13, 23-204 Kraśnik -
 3.000,00zł - środki finansowe przekazywane przez powiat pochodzenia dziecka.

17. Placówka Opiekuńczo -Wychowawcza „Rodzina SOS XIV”, ul. Gmeinera 8/14, 23-204 Kraśnik -
 3.000,00zł - środki finansowe przekazywane przez powiat pochodzenia dziecka.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam  Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kraśniku.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

 

Starosta Kraśnicki

Andrzej Maj

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 459


		2017-01-30T13:25:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




